АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2018 года № 31

с.Евстратовка

О внесении изменений в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 05.04.2016г. №34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22 июня 2015 г. № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Евстратовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области: от 05.04.2016г. №34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложение №1 в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Внести изменения в постановление администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области: от 05.04.2016г. №34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», изложив приложение №2 в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению).
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте правительства Воронежской области, официальном сайте департамента предпринимательства и торговли Воронежской области и на сайте администрации Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Евстратовского сельского поселения.

	Глава Евстратовского сельского поселения

	Г.Д.Лобова

Приложение № 1

к постановлению администрации
Евстратовского сельского поселения от 01.03.2018 года № 31

	П Е Р Е Ч Е Н Ь

	нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

	Евстратовского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области

	Адресный ориентир НТО
	Площадь НТО, м2
	Количество размещенных НТО по одному адресному ориентиру
	Период размещения
	Группа реализуемых товаров
	Вид НТО
	Информация об использовании объекта субъектами предпринима-

тельства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с.Евстратовка, ул.Октябрьская, 17а.
	40
	1
	круглогодично
	продовольственные
	Торговый павильон
	ИП Суховерша Н.Н.

	2
	с.Евстратовка, ул.Советская, 2а.
	25
	1
	круглогодично
	продовольственные
	Торговый павильон
	ИП Ткачева Р.М.

	3
	с.Евстратовка, ул.Пролетарская, 6б.
	22
	1
	круглогодично
	хозяйственные
	Торговый павильон
	ИП Ланшаков В.Г.

	4
	с.Евстратовка, ул.Садовая, 2а.
	12
	1
	круглогодично
	продовольственные
	Торговый павильон
	ИП Суховерша Н.Н.

	ИТОГО:
	 99
	4

[image: image1.jpg]C

88 @ yandexru

4
+ | 4 faec [ Moura

q Mownck MecT 1 agpecos

CxeMa pa3sMeIIeHHs HeCTalIOHAPHBIX
TOPTOBBIX OOBEKTOB Ha TEPPHTOPHI
EBCTPaTOBCKOTO CENBCKOTO MOCENECHIA

POCCOMAHCKOro MyHUINIATBEHOTO
paiforHa BopoHesxckoit o6macTi

1) Otnpasnentisie - Mour X 9 Kapra Poccoum: ymuuel, o X

“» My6nuunan kasactposas « X

O 4&s0®¢ ¢ 0

IIpunoxerne Ne2 /
K IIOCTaHOBIICHHIO

anMuHHCTpanun EBcTpaToBcKoro
CENBCKOT0 IOCENEHNA

POCCONAHCKOT0 MyHHINIATBEHOTO
paifona BopoHesxckoit o6macTi

01.03. 2018r. No 31 @

oT

- 4epROT Kamumegy

EscTpatoBka

~ HMabepexuian yn.—

OTKNIoUMTS peKnamHoe GpeHapoBaHYe

Anpexc

© AHpexc YCNoBWA MCMONb30BaHUA — 200m —